ORDIN DE PLATĂ Nr. 1277 DATA EMITERII 30 iulie 2025 TIP.DOC.1
PLĂTIȚI 472.15 LEI Patru sute saptezeci si doi lei  15 bani

PLĂTITOR LILITEC-PRIM SRL CODUL IBAN

CODUL FISCAL

MD16FT222470200000727498

1002600034332

BC'MOLDINDCONBANK'S.A.

PRESTATORUL PLĂTITOR

BENEFICIAR CODUL IBAN MD22ML000000000225166614IMSP SPITALUL CLINIC MUNICIPAL "SFINTA TREIME"

CODUL FISCAL 1003600152592